
一般社団法人北海道中小企業家同友会とかち支部 

環境部会 香川同友会との交流会のご案内 

 
２ ０ ２ ４ 年 ９ 月 吉 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
環 境 部 会  部 会 長  松 村  幹 了 
帯広市東 2 南 5-1、電話 0155-22-3611 

 
この度、下記概要で香川同友会環境経営委員会の皆さまが来帯されることになりました。環境部会の皆さ

んでご案内し、交流を深めて参りたいと存じます。他県同友会の方と語り合い、繋がる絶好の機会です。ぜひ

ご予定頂きますようご案内申し上げます。 

行程案は下記の通りです。近くなりましたら参加予定者には詳細を改めてお知らせ致します。 

1日目 10月 3日（木） 

14：35 帯広空港・着・合流後、出発 

15：00 大坂林業・着 視察 

17：00 大正製材所・着 視察 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

2日目 10月 4日（金）  

・とかち支部会員等視察（午前～夕方） 

・昼食はナチュラルココを予定（1,100円） 

・19:00頃より帯広市中心部で懇親会 

（6,000円程度を予定） 

3日目 10月 5日（土）  

 ・とかち支部会員視察（昼頃まで） 

13：15 帯広空港・着 

15：15 香川同友会メンバー 出発 

お問い合わせは同友会事務局（担当：末武）まで。電話：0155-22-3611 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
環境部会 香川同友会との交流会（10/3～10/5）出欠回答 

 
□参加します （□車を出せます □10/3（木）に参加 □10/4（金）に参加 □10/5（土）に参加）  

→10/4（金）にご参加の方はこちらもチェックお願いします（□昼食に参加 □懇親会に参加） 

□参加しません 
 
会社名                     役職                 氏名                        

備考（部分参加などもこちらにご記入ください）：                                                                     

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

■日 程：10 月 3 日（木）～10月 5 日（土）【2泊 3 日】  

■参加費：飲食代等実費 
（視察に必要な備品代がかかる場合があります。改めてお知らせ致します） 

 ■締 切：9/27（金） 
 

＜注意事項＞ 

 ・環境部会員によるアテンドを予定しています。 
移動視察につき、相乗りにご協力をお願い申し上げます。（3台程） 

 ・相乗りにあたっては、万が一のことを考慮し、ご協力頂ける方に負担が偏らないよう、 
ご協力頂ける方と乗られる方の同意のうえ、署名を頂く予定です。 
（書類については当日ご用意いたします。） 

 ・行程の詳細は追ってご参加予定の方にお知らせ致します。 


